[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 326/25				            Três Passos, 18 de dezembro de 2025.

		Senhor Prefeito Municipal:

Na forma regimental, a pedido da Comissão de Orçamento, Finanças e Infraestrutura, solicito a Vossa Excelência, em relação ao projeto de lei nº 136, de 2025, que autoriza o Poder Executivo a adquirir imóveis de propriedade de Bom Plano Imóveis Ltda-ME, informações sobre a existência de túneis no subsolo dos terrenos, e se foi feita análise das suas implicações quanto ao meio ambiente e para possíveis construções na área.

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter,
Presidente.

A Sua Excelência o Senhor
Arlei Luis Tomazoni,
Prefeito Municipal,
Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.png